
F:\081\new 814883u fm2019\1\00COV-HT-A3000CELCEKE12\010COV_SC3_CEL.fm masterpage: Cover

HT-A3000
5-034-490-71(1)

Sound Bar

HT-A3000

Návod k použití CZ

Bruksanvisning NO

F:\081\new 814883 fm2019\1\00COV-HT-A3000CELCEKE12\170BCO_SC3_CEL.fm masterpage: BCO

5-034-490-71(1)

HT-A3000
5-034-490-71(1)

©2022 Sony Corporation Printed in China

Programvaren til dette systemet kan bli 
oppdatert i fremtiden. Gå til følgende URL-
adresse for å finne ut mer om eventuelle 
tilgjengelige oppdateringer.

• Pro zákazníky v Evropě/For kunder i Europa
https://www.sony.eu/support

• Pro zákazníky v Asii tichomoří/For kunder i Asia-Stillehavsområdet
https://www.sony-asia.com/support

Software tohoto systému může být v 
budoucnosti aktualizován. Podrobnosti o 
dostupných aktualizacích můžete nalézt na 
následující adrese URL.

https://www.sony.eu/support
https://www.sony-asia.com/support


2CZ

Neinstalujte reproduktorový systém do 
stísněného prostoru, například do 
knihovny nebo vestavěné skříně.

Kvůli omezení rizika požáru nezakrývejte 
větrací otvory reproduktorového 
systému novinami, ubrusy, závěsy apod.
Nevystavujte reproduktorový systém 
otevřenému ohni (například zapálené 
svíčky).

Kvůli omezení rizika požáru a úrazu 
elektřinou nevystavujte reproduktorový 
systém kapající ani stříkající vodě a 
nepokládejte na reproduktorový systém 
nádoby s tekutinami, například vázy 
apod.

Dokud je reproduktorový systém 
připojen k elektrické zásuvce, není 
odpojen od elektrické sítě, a to i v 
případě, že je reproduktorový systém 
vypnutý.

Síťová zástrčka slouží k odpojení 
reproduktorového systému od elektrické 
sítě, proto reproduktorový systém 
připojte ke snadno přístupné elektrické 
zásuvce. Pokud si na reproduktorovém 
systému všimnete čehokoli 
nenormálního, okamžitě jej odpojte od 
elektrické zásuvky.

VAROVÁNÍ
V případě výměny baterie za nesprávný 
typ hrozí nebezpečí výbuchu.
Nevystavujte baterie ani zařízení, ve 
kterých jsou instalované baterie, příliš 
velkému teplu, například ze slunečního 
světla nebo ohně.

Neumísťujte tento produkt 
blízko lékařských přístrojů. 
Tento přístroj (včetně doplňků) obsahuje 
magnet/y, které mohou interferovat s 
kardiostimulátory, shunty s 
programovatelnou chlopní, užívanými 
při léčbě hydrocefalu nebo jinými 
lékařskými přístroji. Neukládejte tento 
produkt v blízkosti osob, které tyto 
lékařské přístroje používají. Pokud 
používáte některý z těchto lékařských 
přístrojů, poraďte se s lékařem předtím, 
než budete používat tento produkt.

Při připojení reproduktorového systému 
k internetu použijte směrovač (ADSL 
modem nebo jednotku pro optickou síť s 
funkcí směrovače dodanou 
poskytovatelem internetových služeb, 
přístupový bod Wi-Fi apod.). Při 
připojení k internetu bez použití 
směrovače mohou vzniknout 
bezpečnostní problémy. Pokud si nejste 
jistí, zda zásuvka pro připojení k síti 
poskytuje funkci směrovače, zeptejte se 
správce vašeho domu nebo 
poskytovatele internetových služeb.

Pouze pro použití ve vnitřních 
prostorech.

Doporučené kabely
Připojení k hostitelskému počítači 
a/nebo periferním zařízením musí 
být provedeno řádně stíněnými a 
uzemněnými kabely a konektory.

Pro reproduktor Bar
Typový štítek se nachází na spodní 
straně reproduktoru Bar.

DŮLEŽITÉ – Před použitím produktu 
Sony si přečtěte licenční smlouvu 
softwaru pro koncového uživatele. 
Používání vašeho produktu znamená 
váš souhlas s licenční smlouvou 
softwaru pro koncového uživatele. 
Licenční smlouva softwaru mezi vámi a 
společností Sony je k dispozici na 
následující adrese URL: https://
rd1.sony.net/help/vs/el22/h_zz/

VÝSTRAHA

https://rd1.sony.net/help/vs/el22/h_zz/
https://rd1.sony.net/help/vs/el22/h_zz/


3CZ

Toto zařízení bylo testováno a splňuje 
limity stanovené v předpisech o EMK při 
použití připojovacího kabelu kratšího 
než 3 metry.

Pro zákazníky v Evropě

Oznámení pro zákazníky: 
následující informace platí jen pro 
zařízení prodávaná v zemích, 
které uplatňují směrnice EU, a/
nebo ve Spojeném království, 
které uplatňuje příslušné zákonné 
požadavky
Tento výrobek byl vyroben buď přímo 
nebo v zastoupení společností Sony 
Corporation.

Dovozce do EU a do Spojeného 
království: Sony Europe B.V.

Žádosti týkající se dovozce do EU nebo 
technických požadavků na výrobky 
danými směrnicemi Evropské unie je 
třeba adresovat na zplnomocněného 
zástupce, kterým je Sony Belgium, 
bijkantoor van Sony Europe B.V., Da 
Vincilaan 7-D1, 1930 Zaventem, Belgie.
Dotazy týkající se dovozce do Spojeného 
království nebo technických požadavků 
na výrobky ve Spojeném království je 
třeba adresovat na zplnomocněného 
zástupce, kterým je Sony Europe B.V., 
The Heights, Brooklands, Weybridge, 
Surrey KT13 0XW, Spojené království.

Sony Corporation tímto prohlašuje, že 
toto zařízení splňuje požadavky 
směrnice 2014/53/EU.
Úplné znění prohlášení o shodě pro EU je 
k dispozici na následující internetové 
adrese: 
https://compliance.sony.eu

Sony Corporation tímto prohlašuje, že 
toto zařízení splňuje příslušné zákonné 
požadavky Spojeného království.
Úplné znění prohlášení o shodě je k 
dispozici na následující internetové 
adrese:
https://compliance.sony.co.uk

Pro toto rádiové zařízení platí v zemích 
BE, BG, CZ, DK, DE, EE, IE, EL, ES, FR, HR, 
IT, CY, LV, LT, LU, HU, MT, NL, AT, PL, PT, 
RO, SI, SK, FI, SE, UK, UK(NI), IS, LI, NO, 
CH, AL, BA, MK, MD, RS, ME, XK, TR 
následující omezení provozu nebo 
požadavky na autorizaci použití:
Pásmo 5150–5350 MHz lze využívat 
pouze uvnitř budov.

Toto rádiové zařízení je určeno k použití 
se schválenými verzemi softwaru, které 
jsou uvedeny v prohlášení o shodě. U 
softwaru nahraného v tomto rádiovém 
zařízení je ověřeno splnění základních 
požadavků předpisů pro rádiová 
zařízení.
Informace o verzi softwaru můžete najít 
vybráním možnosti [System 
Information] v nabídce  [Setup] - 
[Advanced Settings] - [System Settings].

Připojení k Internetu a IP adresa
Když je tento výrobek připojen k 
internetu kvůli aktualizaci softwaru nebo 
příjmu služeb třetích stran, využívají se 
technické údaje, například IP adresa 
[nebo údaje o zařízení]. V případě 
aktualizací softwaru mohou být tyto 
technické údaje předávány našim 
aktualizačním serverům, abyste obdrželi 
aktualizaci softwaru vhodnou pro vaše 
zařízení. Pokud tyto technické údaje 
nechcete vůbec používat, nenastavujte 
funkci pro bezdrátové připojení k 
internetu.

CZ

https://compliance.sony.co.uk
https://compliance.sony.eu


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


